生年月日

使 用 日 時

使 用 目 的

使 用 人 員

　　暴力団の利益になる使用は許可しません。また、使用許可後に暴力団の利益になる使用であることが

　判明したときは、使用許可の取消等を行います。

　　上記理由を確認するため必要がある場合には、条例に基づき所轄の警察署に照会することがあります。

電話０７２-９５２-００３２

羽曳野　市子

申 請 者

使 用 施 設

備 考

バスケットボール

１５名

令和 ６ 年 １１ 月２２日( 金 ) 午前・午後 ９ 時００分 ～ 午前・午後１２時００分

3.青少年運動広場 {グラウンド・倉庫(用具)・更衣室(男・女)}

2.体 育 館       {倉庫・電源}

館 長 担 当

第 1 号 様 式

羽曳野市立青少年児童センター使用許可申請書

No.

記

下記のとおり、青少年児童センターの使用許可を申請します。

令和　６  年 １０ 月 １ 日申請

羽 曳 野 市 教 育 委 員 会  　御中

1.青少年児童センター {和室・学習室・図書室・料理教室・会議室}

※使用する施設に○印をつけてください。

団 体 名

代 表 者 住 所

代 表 者 氏 名

ダンクシューターズ

平成１０年 ４ 月 １ 日

羽曳野市向野３丁目１番３３号